
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 20/03/2025

Número do Ato Oficial: 438/2025

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 4070/2025

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 438, de 20/03/2025.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do 

artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, de acordo com Processo UDESC 4070/2025, o Edital de Chamada Pública Nº 01/2025, conforme segue:

MODALIDADE: Fixação e Capacitação de Recursos Humanos - Fundos Setoriais (SET)

1- CATEGORIA/NÍVEL: Bolsista Nível G (Graduados): Lenise Silva de Souza, 1º lugar; Giovanna da Silva Rangel, 2º lugar; Júlia de Oliveira Fogaça, 3º lugar; 

Amandda de Souza, 4º lugar; Jaqueline Cristina Alexandrino, 5º lugar.

2- CATEGORIA/NÍVEL: Bolsista Nível I (Estudantes de Graduação): Amanda Borges Medeiros, 1º lugar; Amandda de Souza, 2º lugar; Diandra Flores, 3º lugar; 

Andre Correa dos Santos, 4º lugar; Isadora Trelha Matias, 5º lugar; Mariana Ferreira de Macedo Pantaleão, 6º lugar.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22477

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 24/03/2025

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 24/03/2025 às 13:58:24 por 


